

## SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.06.11/PE

OBJETO: registro de preços visando futura e eventual aquisição de kit do educador, de interesse da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca, conforme especificações constantes neste Edital e seus Anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	KIT EDUCADOR CONTENDO: 1 AGENDA PLANNER, 1 SQUEEZE EM ALUMÍNIO 600ML, 1 CANETA ESFEROGRÁFICA, 1 MOCHILA KIT EM NYLON, 1 ESTOJO ESCOLAR, E 1 CAMISA GOLA POLO.	DIVERSAS	VARIADAS	kit	2300	seiscentos e cinquenta e seis reais	R\$ 656,00	um milhão, quinhentos e oito mil e oitocentos reais	R\$ 1.508.800,00
VALOR TOTAL							R\$ 1.508.800,00		
VALOR TOTAL POR EXTENSO							um milhão, quinhentos e oito mil e oitocentos reais		

ITENS DO KIT									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	AGENDA PLANNER - ESPECIFICAÇÃO: AGENDA PLANNER COM CAPA E CONTRA CAPA DURA EM PAPELÃO, MEDINDO 17CM X 24CM, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 1.4MM, REVESTIDAS EM IMPRESSÃO 4X0 COR EM PAPEL COUCHÉ MATTE COM GRAMATURA MÍNIMA DE 170G/M2 PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO LAMINAÇÃO EM VERNIZ UV BRILHO, 1 FOLHA DE DADOS COM ESPAÇO PARA COLOCAR DADOS PESSOAIS (NOME, ESCOLA, ENDEREÇO, CIDADE, ESTADO E CONTATO), FOTO 3X4 E DADOS DE SAÚDE (GRUPO SANGUÍNEO, FATOR RH, DOADOR DE ÓRGÃOS E CONTATO DE EMERGÊNCIA), MIOLO COM 110 ESPAÇOS DIVERSOS PARA PLANEJAMENTO, ESPAÇO PARA COLOCAR O MÊS E MARCAR O DIA DA SEMANA E ANOTAÇÕES EM PAPEL OFFSET COM GRAMATURA MÍNIMA DE 60G/M2, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL DE ARAME DUPLO (WIRE-O). CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	jandaia	AGENDA PLAINER	UND	1	noventa e nove reais	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 99,00
2	SQUEEZE EM ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: SQUEEZE CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE 600ML, SQUEEZE NA COR BRANCA BRILHO, TAMPA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL NA COR PRETA COM TAMPA PROTETORA PARA O BUCAL E ALÇA, CORPO DA GARRAFA COM PERSONALIZAÇÃO FRENTE E VERSO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	SANFÉ	SQUEEZE ALUMINIO 600ML	UND	1	sessenta e nove reais	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 69,00
3	CANETA ESFEROGRÁFICA - ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA, COM TINTA NA v L:91Q UNID 01 R5 R5 -2 COR AZUL, CORPO DA CANETA NA 1.3 COR BRANCA, COM SUPORTE EMBORRACHADO NA COR AZUL, CLIP PLÁSTICO NA COR AZUL E CLICK EM DETALHE METALIZADO. PERSONALIZAÇÃO CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	COMPACTOR	CANETA ESFERO. AZUL	UND	1	um real	R\$ 1,00	um real	R\$ 1,00
4	BOLSA À TIRA COLO - ESPECIFICAÇÃO: BOLSA MODELO TIRA COLO EM DOLARO, MEDINDO 42CMX30CMX12CM, COM FECHAMENTO EM ZIPER Nº08 NA COR PRETA, ALÇA TIRA COLO EM NYLON 100% POLIÉSTER ACETINADO MEDINDO 1,60MX50MM, COM REGULADOR EM METAL E PASSADOR DE METAL COM ABERTURA MEDINDO 50MM, PARTE FRONTAL DA BOLSA PERSONALIZADA, CONTENDO BRASÃO DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA TECIDO TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO MEDINDO 5CM DE 1.4 ALTURA X 5CM DE LARGURA, CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. PARTE INTERIOR DA BOLSA EM NYLON COM MANTA DE 5MM PARA ACOMODAÇÃO DE NOTEBOOK E MATERIAL DE USO PESSOAL DO SERVIDOR, DIVISÓRIAS EM NYLON 420 NA COR PRETA NA PARTE INTERNA DA BOLSA PARA ACOMODAÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITA, ACABAMENTO INTERNO EM VIÉS 100% POLIÉSTER NA COR PRETA. DEVERÁ CONTER ETIQUETA DO FABRICANTE CONTENDO COMPOSIÇÃO E CNPJ O FABRICANTE. CONFORME LAYOUT EM ANEXO	CRIST	BOLSA TIRACOLO DOLARO	UND	1	cento e noventa e nove reais	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 199,00



5	ESTOJO ESCOLAR ESPECIFICAÇÃO: ESTOJO CONFECCIONADO EM LONA DUBLADO, NYLON 600 COM TECIDO TACTEL 100% POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA NA COR AZUL MARINHO, FRENTE E VERSO PERSONALIZADOS COM TEMAS DIVERSOS E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, ESTOJO MEDINDO 19CM X 9CM X 6CM, NA PARTE INTERNA DO ESTOJO DEVERÁ CONTER UM FORRO EM NYLON NA COR PRETA. ZÍPER Nº6 MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO COM FECHAMENTO DE CURSOR Nº6 NIQUELADO COM ARGOLA PARA CHAVEIRO. ESTOJO DEVERÁ CONTER ETIQUETA DO FABRICANTE CONTENDO COMPOSIÇÃO E CNPJ O FABRICANTE CONFORME LAYOUT EM ANEXO.	CRIST	ESTOJO ESCOLAR TECIDO	UND	1	oitenta e nove reais	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 89,00
6	CAMISA GOLA POLO ESPECIFICAÇÃO: CAMISA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET NA COR AZUL MARINHO, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. GOLA RETILÍNEA NA COR AZUL MARINHO, PUNHO RETILÍNEO NA COR AZUL MARINHO MEDINDO 25MM NAS MANGAS, TAPETA EXTERNA NA COR AZUL MARINHO MEDINDO 13CM DE ALTURA E 3 BOTÕES NA COR AZUL MARINHO, TAPETA INTERNA NA COR AZUL MARINHO COM 13CM DE ALTURA, SUADOR INTERNO NA COR AZUL MARINHO MEDINDO 10MM NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TAFETÁ EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA EM SUAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE ALTURA X 7CM DE LARGURA E NA ALTURA DO PEITO DIREITO PERSONALIZAÇÃO CONFORME LAYOUT EM ANEXO COSTAS DA CAMISA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO NA COR BRANCA EM SERIGRAFIA COM O NOME PROFESSOR OU PROFESSORA MEDINDO 24CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO	CRIST	CAMI9SA GOLA POLO MALHA PIQUET AZUL	UND	1	cento e noventa e nove reais	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 199,00
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 656,00</b>					
<b>VALOR TOTAL POR EXTENSO</b>				<b>seiscentos e cinquenta e seis reais</b>					

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretesseguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possa incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

A validade da proposta será de no mínimo 60 (sessenta) dias

ENTREGA: no prazo máximo de 10 DIAS ÚTEIS

PAGAMENTO: o pagamento será efetuado até o 30º dia após O rrebitamento da Nota Fiscal pela Contratante;

ITAÍPOCA/CE, 21 DE SETEMBRO DE 2023.

